
Uitvoering Prijs/€Code
chroom

chroom mat
rvs

4405-1200
4405-1600
4405-1900

Uitvoering Prijs/€Code
chroom

chroom mat
rvs

4405-5200
4405-5600
4405-5900

Uitvoering Prijs/€Code
chroom

chroom mat
rvs

4405-6200
4405-6600
4405-6900

Uitvoering Prijs/€Code
rvs 4405-6910

ø 45 19
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RECHT

Voor houten of
glazen tabletten.

BARI

Voor houten of
glazen tabletten.

BRINDISI

Voor houten of
glazen tabletten.

BRINDISI PLUS

Voor houten tabletten.

Afmeting: hxø = 195 x 45 mm

Afmeting: hxø = 210 x 45 mm

Afmeting: hxø = 180 x 45 mm

Afmeting: hxø = 180 x 45 mm

RONDE BARSTEUNEN

RONDE BARSTEUNEN

RONDE BARSTEUNEN

RONDE BARSTEUNEN
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chroom mat

rvs

OPTIE: 
Glasadapter ø 90 mm 4405-4200

4405-4600
4405-4900

chroom
chroom mat

rvs

OPTIE: 
Glasadapter ø 90 mm 4405-4200

4405-4600
4405-4900

chroom
chroom mat

rvs

OPTIE: 
Glasadapter ø 90 mm 4405-4200

4405-4600
4405-4900

59,00
59,00
65,00

65,00
65,00
75,00

60,00
60,00
80,00

25,00
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30,00

25,00
25,00
30,00

25,00
25,00
30,00

G1

G1

G1

G1

G1

G1

85,00 G1

Particuliere prijs, BTW en recupel inbegrepen Prijs- en modelwijzigingen voorbehouden
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BARSTEUNEN


